

Pytania i odpowiedzi do postępowania pn. *Dostawa różnych artykułów spożywczych do czterech placówek oświatowych na terenie miasta i gminy Oborniki Śląskie w roku kalendarzowym 2018*; Znak sprawy: ZP.271.421.2017

Działając w imieniu Zamawiającego Gminy Oborniki Śląskie z siedzibą przy ul. Trzebnickiej 1, 55-120 Oborniki Śląskie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.1579) zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „*Dostawa różnych artykułów spożywczych do czterech placówek oświatowych na terenie miasta i gminy Oborniki Śląskie w roku kalendarzowym 2018*” ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 13-12-2017 r., numer ogłoszenia: 632544-N-2017 do Zamawiającego wpłynęły zapytania wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

PYTANIE 1: W pakiecie IV /dania gotowe/ opis produktu w poz. 2 /naleśniki/ jest niezgodny z art. 29 ust. 1 Ustawy Pzp.

Zamawiający w poz. 2 / naleśniki / wskazał na wycenę w sztukach nie podając gramatury produktu, co uniemożliwia dokonanie wyceny.

Równocześnie brak doprecyzowania czy wymieniony produkt winien zawierać „nadzienie” np. z serem - wówczas wycena w KG, czy też chodzi o tzw. platy naleśnikowe – wówczas wycena w SZTUKACH.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że w pakiecie nr IV dania gotowe w pozycji nr 2 chodzi o platy naleśnikowe bez nadzienia o gramaturze 50 g/1 szt.

PYTANIE 2: Dotyczy pakietu 3 / PROD. RÓŻNE SPOŻYWCZE/

Produkt z poz. 127 /woda/ o wskazanej pojemności występuje w opakowaniach szklanych zwrotnych i bezzwrotnych.

Z uwagi na znaczne różnice cenowe i oczekiwania Zamawiającego wskazane jest bliższe określenie. Czy Zamawiający dokona stosownej modyfikacji.

ODPOWIEDŹ:

W pozycji 127 chodzi o wodę w butelkach plastikowych bezzwrotnych.

PYTANIE 3: Zamawiający w poz. 16 oczekuje wyceny herbat owocowych Lipton w postaci 30 szt. torebek.

Aktualnie wg. n/ wiedzy producent posiada w swojej ofercie w/w herbaty w opakowaniu zbiorczym 25 torebek. Natomiast 30 szt. dotyczy takich herbat jak np. rumianek, miód.

Występuje więc niezgodność rodzajowa, Czy Zamawiający dokona modyfikacji /na 25 szt./czy też pozostawi 30 szt./ inny rodzaj/?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokona modyfikacji na 25 sztuk.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SIWZ. Wyjaśnienia w powyższym zakresie nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu, Zamawiający biorąc pod uwagę zakres pytań i treść udzielonych odpowiedzi uznał, iż nie jest

konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie ewentualnych zmian w ofertach.
Termin składania ofert upływa w dniu 21.12.2017 r. o godzinie 10:00.

Z up. Burmistrza

Sekretarz Gminy Oborniki Śląskie

mgr Leszek Pawlak

.....
Zamawiający